
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
15.03.2018 №

г. Иркутск

О ходе исполнения подпрограммы 
«Развитие овощеводства в закры
том грунте в Иркутской области» 
на 2014-2020 годы государствен
ной программы Иркутской области 
«Развитие сельского хозяйства и 
регулирование рынков сельскохо
зяйственной продукции, сырья и 
продовольствия» на 2014-2020 го
ды, утвержденной Постановлением 
Правительства Иркутской области 
от 9 декабря 2013 года № 568-пп

Заслушав и обсудив информацию министерства сельского хозяйства 
Иркутской области о ходе исполнения подпрограммы «Развитие овощевод
ства в закрытом грунте в Иркутской области» на 2014-2020 годы государ
ственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и ре
гулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продоволь
ствия» на 2014-2020 годы, утвержденной Постановлением Правительства 
Иркутской области от 9 декабря 2013 года № 568-пп, руководствуясь статьей 
13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию министерства сельского хозяйства 
Иркутской области о ходе исполнения подпрограммы «Развитие овощевод
ства в закрытом грунте в Иркутской области» на 2014-2020 годы государ
ственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и ре
гулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продоволь
ствия» на 2014-2020 годы, утвержденной Постановлением Правительства 
Иркутской области от 9 декабря 2013 года № 568-пп.

Заместитель председателя Законодательного 
Собрания Иркутской области, председатель 
комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском л
хозяйстве Законодательного Собрания - — ^
Иркутской области ' jf  КР. Ал даров


